
Biglietti ordinari e altri titoli di viaggio occasionali nuovo sistema STIBM 

Nome 
tariffa 

Numero 
identificativo 
della tariffa 

Validità 
temporale 

del 
Biglietto 
ordinario 

Tariffe biglietti ordinari e altri titoli di viaggio 
occasionali 

Biglietto 
ordinario 

Biglietto 
giornaliero 

Biglietto 
3 giorni 

Carnet 10 
biglietti 

Tariffe valide su 
MILANO tra la 
zona Mi1 e la 
zona Mi9 

Mi1 - 
Mi3 

1 90' 2,00 € 7,00 € 12,00 € 18,00 € 

Mi1 - 
Mi4 

2 105' 2,40 € 8,40 € 14,50 € 21,50 € 

Mi1 - 
Mi5 

3 135' 2,80 € 9,80 € 17,00 € 25,00 € 

Mi1 - 
Mi6 

4 165' 3,20 € 11,00 € 19,00 € 29,00 € 

Mi1 - 
Mi7 

5 195' 3,60 € 12,50 € 21,50 € 32,50 € 

Mi1 - 
Mi8 

6 225' 4,00 € 14,00 € 24,00 € 36,00 € 

Mi1 - 
Mi9 

7 255' 4,40 € 15,50 € 26,50 € 39,50 € 

Tariffe valide tra 
la zona Mi3 e la 
zona Mi9 

Mi3 - 
Mi4 

8 75' 1,60 € 5,60 € 9,60 € 14,50 € 

Mi3 - 
Mi5 

9 90' 2,00 € 7,00 € 12,00 € 18,00 € 

Mi3 - 
Mi6 

10 105' 2,40 € 8,40 € 14,50 € 21,50 € 

Mi3 - 
Mi7 

11 135' 2,80 € 9,80 € 17,00 € 25,00 € 

Mi3 - 
Mi8 

12 165' 3,20 € 11,00 € 19,00 € 29,00 € 

Mi3 - 
Mi9 

13 195' 3,60 € 12,50 € 21,50 € 32,50 € 

Tariffe valide tra 
la zona Mi4 e la 
zona Mi9 

Mi4 - 
Mi5 

14 75' 1,60 € 5,60 € 9,60 € 14,50 € 

Mi4 - 
Mi6 

15 90' 2,00 € 7,00 € 12,00 € 18,00 € 

Mi4 - 
Mi7 

16 105' 2,40 € 8,40 € 14,50 € 21,50 €



Nome 
tariffa 

Numero 
identificativo 
della tariffa 

Validità 
temporale 

del 
Biglietto 
ordinario 

Tariffe biglietti ordinari e altri titoli di viaggio 
occasionali 

Biglietto 
ordinario 

Biglietto 
giornaliero 

Biglietto 
3 giorni 

Carnet 10 
biglietti 

Mi4 - 
Mi8 

17 135' 2,80 € 9,80 € 17,00 € 25,00 € 

Mi4 - 
Mi9 

18 165' 3,20 € 11,00 € 19,00 € 29,00 € 

Tariffe valide tra 
la zona Mi5 e la 
zona Mi9 

Mi5 - 
Mi6 

19 75' 1,60 € 5,60 € 9,60 € 14,50 € 

Mi5 - 
Mi7 

20 90' 2,00 € 7,00 € 12,00 € 18,00 € 

Mi5 - 
Mi8 

21 105' 2,40 € 8,40 € 14,50 € 21,50 € 

Mi5 - 
Mi9 

22 135' 2,80 € 9,80 € 17,00 € 25,00 € 

Tariffe valide tra 
la zona Mi6 e la 
zona Mi9 

Mi6 - 
Mi7 

23 75' 1,60 € 5,60 € 9,60 € 14,50 € 

Mi6 - 
Mi8 

24 90' 2,00 € 7,00 € 12,00 € 18,00 € 

Mi6 - 
Mi9 

25 105' 2,40 € 8,40 € 14,50 € 21,50 € 

Tariffe valide tra 
la zona Mi7 e la 
zona Mi9 

Mi7 - 
Mi8 

26 75' 1,60 € 5,60 € 9,60 € 14,50 € 

Mi7 - 
Mi9 

27 90' 2,00 € 7,00 € 12,00 € 18,00 € 

Tariffe valide tra 
la zona Mi8 e la 
zona Mi9 

Mi8 - 
Mi9 

28 75' 1,60 € 5,60 € 9,60 € 14,50 €



Abbonamenti ordinari nuovo sistema STIBM 

Nome della 
tariffa 

Numero identificativo 
della tariffa 

Tariffe abbonamenti ordinari 

Settimanale Mensile Annuale 

Tariffe valide su MILANO Urbano - - 39,00 € 330,00 € 

Tariffe valide su MILANO tra 
la zona Mi1 e la zona Mi9 

Mi1 - Mi3 1 17,00 € 50,00 € 460,00 € 

Mi1 - Mi4 2 20,50 € 60,00 € 552,00 € 

Mi1 - Mi5 3 24,00 € 70,00 € 644,00 € 

Mi1 - Mi6 4 27,00 € 77,00 € 682,00 € 

Mi1 - Mi7 5 30,50 € 82,00 € 712,00 € 

Mi1 - Mi8 6 34,00 € 87,00 € 738,00 € 

Mi1 - Mi9 7 37,50 € 87,00 € 761,00 € 

Tariffe valide tra la zona Mi3 
e la zona Mi9 

Mi3 - Mi4 8 13,50 € 40,00 € 368,00 € 

Mi3 - Mi5 9 17,00 € 50,00 € 460,00 € 

Mi3 - Mi6 10 20,50 € 60,00 € 552,00 € 

Mi3 - Mi7 11 24,00 € 70,00 € 644,00 € 

Mi3 - Mi8 12 27,00 € 77,00 € 682,00 € 

Mi3 - Mi9 13 30,50 € 82,00 € 712,00 € 

Tariffe valide tra la zona Mi4 
e la zona Mi9 

Mi4 - Mi5 14 13,50 € 40,00 € 368,00 € 

Mi4 - Mi6 15 17,00 € 50,00 € 460,00 € 

Mi4 - Mi7 16 20,50 € 60,00 € 552,00 € 

Mi4 - Mi8 17 24,00 € 70,00 € 644,00 € 

Mi4 - Mi9 18 27,00 € 77,00 € 682,00 € 

Tariffe valide tra la zona Mi5 
e la zona Mi9 

Mi5 - Mi6 19 13,50 € 40,00 € 368,00 € 

Mi5 - Mi7 20 17,00 € 50,00 € 460,00 € 

Mi5 - Mi8 21 20,50 € 60,00 € 552,00 € 

Mi5 - Mi9 22 24,00 € 70,00 € 644,00 € 

Tariffe valide tra la zona Mi6 
e la zona Mi9 

Mi6 - Mi7 23 13,50 € 40,00 € 368,00 € 

Mi6 - Mi8 24 17,00 € 50,00 € 460,00 € 

Mi6 - Mi9 25 20,50 € 60,00 € 552,00 € 

Tariffe valide tra la zona Mi7 
e la zona Mi9 

Mi7 - Mi8 26 13,50 € 40,00 € 368,00 € 

Mi7 - Mi9 27 17,00 € 50,00 € 460,00 € 

Tariffe valide tra la zona Mi8 
e la zona Mi9 

Mi8 - Mi9 28 13,50 € 40,00 € 368,00 € 



 
 
 

Abbonamenti agevolati nuovo sistema STIBM 

 
Nome 
della 

tariffa 

Numero 
identificativo 
della tariffa 

Tariffe abbonamenti agevolati Sistema Tariffario Integrato 
del Bacino di Mobilità 

Mensile 
giovani 

under 26 

Mensile 
senior 

over 65 

Annuale 
giovani 

under 26 

Annuale 
senior 

over 65 

Annuale 
soglia ISEE 
non olrte 
6.000 € 

Tariffe valide 
su MILANO 

Urbano Guarda le agevolazioni in ambito urbano del Comune di Milano 

Tariffe valide 
su MILANO 
tra la zona 
Mi1 e la zona 
Mi9 

Mi1 - 
Mi3 

1 37,50 € 37,50 € 345,00 € 345,00 € 69,00 € 

Mi1 - 
Mi4 

2 45,00 € 45,00 € 414,00 € 414,00 € 83,00 € 

Mi1 - 
Mi5 

3 53,00 € 53,00 € 483,00 € 483,00 € 97,00 € 

Mi1 - 
Mi6 

4 58,00 € 58,00 € 512,00 € 512,00 € 102,00 € 

Mi1 - 
Mi7 

5 62,00 € 62,00 € 534,00 € 534,00 € 107,00 € 

Mi1 - 
Mi8 

6 65,00 € 65,00 € 554,00 € 554,00 € 111,00 € 

Mi1 - 
Mi9 

7 65,00 € 65,00 € 571,00 € 571,00 € 114,00 € 

Tariffe valide 
tra la zona 
Mi3 e la zona 
Mi9 

Mi3 - 
Mi4 

8 30,00 € 30,00 € 276,00 € 276,00 € 55,00 € 

Mi3 - 
Mi5 

9 37,50 € 37,50 € 345,00 € 345,00 € 69,00 € 

Mi3 - 
Mi6 

10 45,00 € 45,00 € 414,00 € 414,00 € 83,00 € 

Mi3 - 
Mi7 

11 53,00 € 53,00 € 483,00 € 483,00 € 97,00 € 

Mi3 - 
Mi8 

12 58,00 € 58,00 € 512,00 € 512,00 € 102,00 € 

Mi3 - 
Mi9 

13 62,00 € 62,00 € 534,00 € 534,00 € 107,00 € 

Tariffe valide 
tra la zona 
Mi4 e la zona 
Mi9 

Mi4 - 
Mi5 

14 30,00 € 30,00 € 276,00 € 276,00 € 55,00 € 

Mi4 - 
Mi6 

15 37,50 € 37,50 € 345,00 € 345,00 € 69,00 € 



 
 
 

 
Nome 
della 

tariffa 

Numero 
identificativo 
della tariffa 

Tariffe abbonamenti agevolati Sistema Tariffario Integrato 
del Bacino di Mobilità 

Mensile 
giovani 

under 26 

Mensile 
senior 

over 65 

Annuale 
giovani 

under 26 

Annuale 
senior 

over 65 

Annuale 
soglia ISEE 
non olrte 
6.000 € 

Mi4 - 
Mi7 

16 45,00 € 45,00 € 414,00 € 414,00 € 83,00 € 

Mi4 - 
Mi8 

17 53,00 € 53,00 € 483,00 € 483,00 € 97,00 € 

Mi4 - 
Mi9 

18 58,00 € 58,00 € 512,00 € 512,00 € 102,00 € 

Tariffe valide 
tra la zona 
Mi5 e la zona 
Mi9 

Mi5 - 
Mi6 

19 30,00 € 30,00 € 276,00 € 276,00 € 55,00 € 

Mi5 - 
Mi7 

20 37,50 € 37,50 € 345,00 € 345,00 € 69,00 € 

Mi5 - 
Mi8 

21 45,00 € 45,00 € 414,00 € 414,00 € 83,00 € 

Mi5 - 
Mi9 

22 53,00 € 53,00 € 483,00 € 483,00 € 97,00 € 

Tariffe valide 
tra la zona 
Mi6 e la zona 
Mi9 

Mi6 - 
Mi7 

23 30,00 € 30,00 € 276,00 € 276,00 € 55,00 € 

Mi6 - 
Mi8 

24 37,50 € 37,50 € 345,00 € 345,00 € 69,00 € 

Mi6 - 
Mi9 

25 45,00 € 45,00 € 414,00 € 414,00 € 83,00 € 

Tariffe valide 
tra la zona 
Mi7 e la zona 
Mi9 

Mi7 - 
Mi8 

26 30,00 € 30,00 € 276,00 € 276,00 € 55,00 € 

Mi7 - 
Mi9 

27 37,50 € 37,50 € 345,00 € 345,00 € 69,00 € 

Tariffe valide 
tra la zona 
Mi8 e la zona 
Mi9 

Mi8 - 
Mi9 

28 30,00 € 30,00 € 276,00 € 276,00 € 55,00 € 

 




